

ŁASKI DUCHOWE I CUDOWNE UZDROWIENIA

Podczas gdy dziewczynki były w ekstazie, wiele różnych zjawisk miało miejsce: utrata grawitacji; kompletna utrata czucia jak również zupełna nieczułość na ból fizyczny (światło telewizyjne, które normalnie może spalić siatkówkę oka, nie spowodowało nawet mruknięcia powiek u dziewczynek); znajomość języków, możliwość czytania cudzych myśli i tym podobne zjawiska. Nawrócenie niewiernych i tych, którzy należą do innych religii, nawrócenie wielu grzeszników — wszystkie te łaski wzmagają się z dnia na dzień. Ci, którzy przyjechali do Garabandal, wrócili do siebie ze wzmożoną wiarą, nadzieją i miłością.

Różne przedmioty tak jak różańce, pierścionki, medaliki i obrączki ślubne, krzyże i szkaplerze, które były dane Matce Boskiej do pocałowania stały się narzędziem wielu specjalnych łask. Czasami te przedmioty wydzielają tajemniczą woń podobną do zapachu róży. "Matka Boska powiedziała — Conchita pisze, "że Pan Jezus będzie czynił cuda za pośrednictwem przedmiotów pocałowanych przez Matkę Boską. Ci, którzy je noszą z wiarą i ufnością, odpokutują za grzechy tu na ziemi zamiast po śmierci."



ACTUAL SIZE

W Barcelonie, która leży w pewnej odległości od Garabandal, następujące cudowne uzdrowienia miały miejsce: chłopiec, który cierpiał na paraliż kręgosłupa, został uzdrowiony przez pocałowanie krzyża, poprzednio dotkniętego przez Matkę Boską; cierpiący na raka w mózgu, operowany i uznany za nieuleczalnego, został uzdrowiony; ofiara wypadku motocyklowego, która była 10 dni nieprzytomna i która została uznana przez lekarzy za nie do uratowania, została wyleczona cudownie bez żadnych leków czy zabiegów; uzdrowienie dwóch osób z leukemii, przez dotknięcie krzyża pocałowanego przez Matkę Boską; uleczenie gruźlika w ciągu paru godzin. Wszystkie te znaki i cuda na które nie ma ludzkiego wytłumaczenia zdają się zapowiadać dzień wielkiego cudu, obiecany przez Matkę Boską w Garabandal, dzień kiedy wielu ludzi nieuleczalnie chorych będzie wyleczonych i kiedy niewierzący uzyskają wiarę. Za pomocą tych wszystkich cudów Matka Boska chce zwrócić uwagę na zlecenia, które dała czterem dziewczynkom i pomóc nam w wypełnieniu orędzia.

* * *

z tekście wzięto z książki "The Apparitions of Garabandal" by F. Sanchez-Ventura Y Pascual

[medalik](#)